XIV CORRIDA RUSTICA DO 23° BPM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descricéo Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.
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Num.

409
521
551
269
398
358
530
193
194
261
360

325

424
353
87
377
490
523
177
339
234
529
102
174
528
15
458
550
472
396
316
262
547
175

291
568
240
442

Nome

MOISES ALEXANDRE

THIAGO SILVA DE FREITAS

VITOR COSME FRANCISCO DA SILVA
JONATAS PEREIRA DA SILVA
MATHEUS RODRIGUES GOMES AMARO
LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES
VALDEIR SOUSA

GABRIEL SILVEIRA

GABRIEL TAVARES

JOAO PAULO PRATA

LUIZ GUSTAVO AMARAL GUIMARAES BORGES

LEONARDO MARTINS

PATRICK OLIVEIRA
LUIS FERNANDO DA SILVA

CASSIO TADEU

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA CANDIDO
SAMUEL COSTA NUNES

TIAGO MILAGRE EPIFANIO

FERNANDO HENRIQUE AMORIM DE FARIA
LUCAS TEIXEIRA

IGORPEDROSA IGOR

ULISSES JOSE SILVERIO

CLEIDSON ALVES DE MENEZES

FELIPE LUIS

TULIO COUTINHO

ALEX RABELO DE SOUZA

RICARDO ANGELO

VINICIUS TAVARES

RODRIGO SILVA PINTO

MATHEUS LIMA

LEANDRO LIBERIO

JOAO PEDRO SOUZA FELIX

VICTOR PEREIRA DALDEGAN

FELIPE MUNAYER

ADRIANO PEREIRA DA SILVA

JULIANO ALBANO FERREIRA DOS SANTOS
WILLAN GONCALVES

ISRAEL RIBEIRO

RAMON DUARTE

ldd.

15
13
14
18
18
10
18
18
17
16
10

19

20
20
21
21
24
24
21
22
23
23
20
22
23
24
20
21
20
20
24
22
22
21

27
24
26
28
28

Equipe

MILITAR

MILITAR

Tempo

00:27:00
00:32:17
00:32:58
00:34:19
00:35:11
00:35:48
00:37:45
00:39:09
00:41:56
00:42:39
00:48:16

00:53:24

00:26:55
00:27:29
00:27:50
00:29:19
00:30:47
00:30:57
00:35:25
00:35:28
00:35:54
00:38:34
00:39:12
00:39:51
00:39:55
00:40:04
00:41:25
00:41:56
00:42:10
00:43:53
00:44:18
00:46:55
00:46:55
00:50:49

00:25:29
00:26:51
00:27:59
00:28:26
00:29:44
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Masculino de 30 até 34 anos

190
115
74
314
41
374
488
337
266
516
267
566
265
441
520
435
48
417
351
443
315
476
244
268
306
294

567
183

14
116
129
317
546
187
103
382
277
376
481

76
173
467
449
171
518
533
558
313

479

ADRIELL MATHEUS DE MOURA
FREDERICO OLIVEIRA ALEXANDRE
DANIEL RODRIGUES DE MORAIS MORAIS
BRUNO BARBOSA

LEANDRO FRANCISCO DA ROCHA
ANDERSON AGRIPINO DA SILVA
MARCIO TAVARES

RUDA PINHEIRO SOARES

LUCAS L MELO BATISTA

JOHN MAYCKON INOUE VARGAS
THIAGO CAMARGOS

JONAS MOURA

WESLEY SILVA XAVIER

JOHN ADAM EGIDIO DE SOUSA
RAMON DA ROCHA PEREIRA
THIAGO SILVA

PAULO VINICIUS DA SILVA

ANDRE LUIS DIAS STACANELLI
NELSON MARIANO

LUIS CLAUDIO COUTO SILVA
RANGEL TEODORO

LEANDRO HILARIO

ROGERIO SOARES

JADER SOUZA

JONATAS CAMARGOS SOARES
KLEYTON SILVA ALMEIDA

JUNIOR LUCIO FERREIRA

WILIAN ALVES DE MENEZES

FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE ANDRADE
HENRIQUE

ALEX EPIFANIO MOREIRA

DANIEL SILVA SILVA

DIEGO GUERRA

LEANDRO LOPES VALADAO

VICTOR FRAIZ

FRANCISCO MOISES

CLERIO FREITAS

MARCOS WILLY DA SILVA

JOSE LUIS CHULA SEABRA

MARCOS ANTONIO COSTA JUNIOR
ROSEMAR GERALDO

BRUNO COSTA

FELIPE EUSTAQUIO DE SOUZA
ROBERTO GONGALVES DA SILVA
REINALDO PIMENTEL

FABRICIO ALVES

THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO
VALMIR RODRIGUES DE MORAIS MORAIS
WALISTON SIDNEI DA SILVA

LEANDRO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

RONEY ALVES DE MENEZES

25
28
26
28
25
27
26
28
27
26
27
25
24
28
27
28
27
27
27
27
25
27
28
25
25
26
27

33
30

32
31
31
33
34
30
31
33
30
34
33
29
29
31
34
30
32
29
34
30

29

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR

00:29:49
00:29:51
00:29:57
00:30:12
00:33:00
00:33:24
00:33:55
00:34:26
00:35:22
00:35:53
00:37:37
00:39:16
00:56:10
00:40:40
00:40:46
00:41:01
00:42:10
00:42:47
00:43:05
00:43:16
00:43:45
00:44:09
00:45:07
00:45:08
00:46:47
00:47:08
00:56:34

00:26:32
00:28:13

00:28:29
00:28:35
00:28:38
00:29:15
00:29:26
00:29:43
00:29:59
00:30:30
00:31:09
00:31:17
00:31:38
00:32:17
00:33:14
00:33:16
00:33:49
00:33:51
00:33:53
00:33:54
00:33:57
00:34:04

00:34:25
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Masculino de 35 até 39 anos

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

501
232
524
321
562
217
131
145
444
255
324
473
517
163
461
559
572
504
322
214
219
65
46
502
519
438
357
233
372
130
154
354
172
395
97
112
71
208
77
471
158
440
350
407
535

107
133

211
85
420

SERGIO AUGUSTO FERREIRA REIS
HUDSON DOMINGUES

TIAGO OLIMPIO DE SOUZA

LENON THADEU PIMENTEL DE LIMA
WELERSON FLORENTINO
GUILHERME AMARAL

DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA
EDUARDO SILVA

RAUL ALEXANDRE DIAS RIBEIRO RIBEIRO
JEREMIAS MIZAEL EUGENIO
LEONARDO LUCAS DE MELO BATISTA
ROGERIO DA SILVA PEREIRA
THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA
ERNANDES SILVA

RICARDO RAMOS DA SILVA

WALTER JUNIOR

CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO
SIDNEY SILVA

LEONARDO ANTONIO SANTOS
GRAZIANE RODRIGO REIS
GUILHERME XAVIER

ARTHUR MELO

ANDRE BERNARDES

SERGIO OLIVEIRA

THIAGO RODRIGUES

RAFAEL TADEU GUIMARAES

LUIZ EDUARDO PEREIRA

IGOR VINICIUS

MARCIO LUIZ OTAVIO

DIEGO SOUZA

ELIAS FIDELIS

LUIS FILIPE PEREIRA SILVA

FELIPE AUGUSTO

MATEUS BARTOLOMEU BRANDAO CAMPOS
CLAUDINEY FAGNER

DANIEL DE OLIVEIRA

BREENNER LIBRELON

GLAUBER LOPES DE PAULA

BRUNO CUNHA GONTIJO

RODRIGO SEVERINO

ELTON ANDRADE

RAIMUNDO GUSTAVO SILVA STEHLING
LUIDAC RODRIGUES FONSECA
MILLER MAIA

VANDEIR APARECIDO FERREIRA

CRISTIANO ALVES OLIVEIRA QUADROS
DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS SEMILIANO

GLAUCIANO PAIVA ADAO
CARLOS SOUZA PINTO
ORDILEY EDVALDO DE CAMARGOS

34
34
34
34
33
34
30
33
34
29
32
30
32
34
34
29
31
29
32
30
30
29
30
32
33
33
32
33
31
30
29
32
32
31
31
33
32
34
34
34
31
30
33
32
30

37
35

37
37
36

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

00:34:45
00:35:09
00:35:12
00:35:30
00:35:32
00:35:51
00:35:57
00:36:22
00:36:28
00:36:58
00:37:22
00:37:41
00:37:57
00:38:12
00:38:15
00:38:16
00:38:44
00:38:50
00:39:14
00:39:26
00:40:05
00:40:43
00:40:47
00:41:16
00:41:17
00:41:49
00:42:41
00:42:54
00:42:55
00:42:57
00:42:57
00:43:46
00:43:51
00:44:17
00:44:42
00:44:50
00:45:16
00:45:24
00:45:27
00:46:42
00:47:31
00:47:48
00:50:51
00:50:52
00:58:41

00:25:04
00:26:17

00:29:00
00:29:22
00:29:52
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15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

416
307
527
260
327
137
548
462
378

402
209
526

477

445
367
404
561
212
111

380
460
44
466
170
564
192
276
437
22
270
75
565
128
161
379
148
326
26
478
20
119
375
241
184
206
397
421
144
383

NEANDER ALVARENGA
LAERCIO FERREIRA

TONIEL COSTA SANTOS

JOAO PAULO BERNARDO SILVA
LEONARDO MUNIZ

EDIMAR FIRMINO

VILMAR DIAS ARAUJO
RICARDO SANTOS DE SOUZA

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA MARQUINHO

MESSIAS BARROS
GLAUBERTY CANDIDO COELHO COELHO
TOBIAS MARXIS SANTOS

ROGERIO VICTOR GARCIA DE CARVALHO
CARVALHO

RAYNER ANDRADE

MARCELO DE MATOS SOUSA

MICHEL JUNIO

WELDER LINCOLN COSTA

GLAUCIMAR ADAO SILVA

DANIEL ANTONIO ALMEIDA DE SANT ANNA
SANT ANNA

MARCOS SANTOS LUIZ

RICARDO NEVES SILVA

ANDERSON RODRIGUES

ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA FIDELIS
FABRICIO AGUIAR

WELITON CAMPOS DA SILVA

GABRIEL PEREIRA

JOSE HELENO VILELA MENEZES

PEDRO FIDELIS MARINHO

ALEXANDRE DE OLIVEIRA MATTAR

JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA OLIVEIRA
BRUNO CESAR AUGUSTO

WELLITON CARVALHO

DEYBE JOSE DA ROCHA

EMERSON MARQUES

MARCOS APARECIDO DE MELO MELO
ELBERT ANTONIO DOS SANTOS
LEONARDO MORAIS

ALEXSANDRO SOUSA

RONAN SILVA

ALEXANDRE BERNARDES

DAVISON HEBERT TEIXEIRA

MARCO AURELIO CHAGAS

ITAMAR CARVALHO FARIA

FRANCIS REIS

GILBERTO VASCONCELOS JUNIOR
MATHEUS OLIVEIRA COSTA

OSEIAS MESSIAS FERREIRA

EDUARDO GONCALVES DA COSTA COSTA
MARCUS FLAVIO DA SILVA CORDEIRO

39
37
35
35
37
38
39
35
38

35
39
36

39

35
37
35
37
38
36

35
36
38
38
35
39
35
37
35
35
38
35
38
37
35
36
39
36
39
35
35
37
35
36
35
36
35
39
37
36

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR
MILITAR
MILITAR

00:31:12
00:31:50
00:32:15
00:32:27
00:32:36
00:32:37
00:32:49
00:33:28
00:33:30

00:33:32
00:33:37
00:34:11

00:35:29

00:35:46
00:36:05
00:36:08
00:36:30
00:36:36
00:36:39

00:36:57
00:37:28
00:37:50
00:37:52
00:37:53
00:38:23
00:38:43
00:39:11
00:39:32
00:39:37
00:40:12
00:40:34
00:41:11
00:42:11
00:42:18
00:42:22
00:42:24
00:42:27
00:42:36
00:43:05
00:43:52
00:43:52
00:43:52
00:44:09
00:44:30
00:47:41
00:47:45
00:49:02
00:49:32
00:49:38
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Masculino de 40 até 44 anos

56
57
58
59
60
61
62
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19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

106
205
364
166
323
24
570
23

135
136
140
21
271
250
371
198
169
344
90
25
464
96
168
555
216
203

247
292
366
149
534
142
165

13
368
320
134

42
249
151
311
220
231

68
563

29

17

30
494
393

CRISTIANO ALVES COELHO

GILBERTO MARCOS

MARCELO APARECIDO SANTIAGO RIBEIRO
EVALDO CARLOS

LEONARDO GUIMARAES DOS SANTOS
ALEXSANDRO CESAR DE SOUZA
MARCELO SANTOS DE CARVALHO
ALEXANDRE ELIAS MACHADO OLIVEIRA

EDENILSON ROCHA FREITAS
EDIMAR ANTONIO

EDONEY ROCHA FREITAS

ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA ALEX
JOSE APARECIDO ELIAS

JAMIR FERREIRA DE MOURA MOURA
MARCIO JOSE DA SILVA

GERALDO ROSARIO DE SOSA

FABIO ADRIANO LOPES LOPES

LUCIANO CAMARGOS

CICERO MARCELINO

ALEXSANDRO GALDINO

ROBERTO BRAGA

CLAUDINEI JOSE DA SILVA

FABIANO CAMARGOS

WAGMAR PINTO SILVA

GUALTER ALMEIDA CAJA

GERSON JOSE DA SILVA SANTOS. SANTOS

JAIR EUSTAQUIO GONDIM

JULIANO MARCOS DA SILVA

MARCELO AUGUSTO SANTOS

ELDER FERREIRA

VALTER COELHO

EDSON RESENDE

EUSTAQUIO MURILO DA SILVA NETO MURILO

ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA
MARCELO MELO

LELIS DENILSON DE OLIVEIRA

DYONE ROBERTO PADILHA PADILHA
ANDERSON CERELLI

JAMES REZENDE BASTOS

ELI DA SILVA PESSOA PESSOA

LAURO MADEIRA

GUSTAVO DE SOUZA BARRETO TRINDADE
HIRAN CESAR NOVAIS

BENITES PRAGA DE OLIVEIRA
WELINGTON TIRONI

ALISSON DUARTE SANTOS

ALEX VAGNER

ALLAN HUDSON ADRIANO MOURA
SANDER PAIVA

MARIO LUCIO DA SILVA

38
35
38
37
37
38
38
38

40
41
40
43
44
42
42
41
44
41
43
40
43
44
41
41
41
41

43
42
44
41
44
40
42

41
42
43
44
44
42
40
41
41
40
40
42
42
42
41
42
42

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR
MILITAR

00:49:47
00:49:51
00:50:03
00:51:12
00:51:14
00:54:18
00:54:19
00:59:48

00:25:57
00:26:41
00:26:49
00:30:55
00:31:01
00:31:23
00:31:36
00:31:41
00:31:49
00:32:01
00:32:16
00:33:26
00:33:56
00:33:59
00:34:46
00:35:13
00:35:57
00:36:03

00:36:21
00:36:33
00:36:58
00:36:59
00:37:26
00:37:38
00:38:06

00:38:23
00:38:39
00:39:42
00:40:13
00:40:49
00:42:19
00:42:23
00:42:26
00:42:35
00:42:56
00:43:00
00:43:49
00:44:29
00:44:37
00:45:02
00:45:04
00:46:56
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Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

43
44
45
46

© 00 N O OB~ W DN P

NNNNNNRRRRRR R P PP
U B WNP O O ©®®NOU-MOWND R O

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N o O~ WN P

223
64
352
72
43

226
557
475
293
465
543
328
308
463
125
160
312
370
493
400
434
141
230
84
199
280
236
283
544
79

459
430
222
485
50
491

197
474
540
457

542
345
82
264
70
100
66
282

HAROLDO JUNIOR SANTOS
ARLEM LEONARDO RODRIGUES SANTOS
LUIS CUSTODIO

BRENO CARDOSO

ANDERSON COUTINHO

HELI GERALDO RODRIGUES

WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO
ROGERIO MARTINS DA TRINDADE MARTINS
JULIO TEODORO DOS SANTOS JULIO
ROBERTO CARLOS FERREIRA

VICENTE GABRIEL DE PAULO

LEONIDAS SANTOS RIBEIRO SANTOS
LAERCIO GONCALVES RIOS

RINALDO BARBOSA LAGARES

DENIO FERREIRA VAZ

EMERSON LUIS MARTINS

LAZARO CAMILO

MARCIEL PINTO DA SILVA

SANDER OMERICO MARCIAL

MAURO VILELA TEIXEIRA

PAULO SERGIO GUIMARAES

EDSON ALVES DOS SANTOS

HERON DE LIMA FREITAS

CARLOS CAMPOS

GERALDO SOARES DE FREITAS FREITAS
JOSE MARIA PEREIRA

IRACI GONCALVES COSTA

JOSE RODRIGUES PINTO

VICENTE LOURENCO

BRUNO ROMERO DOS SANTOS FREITAS
ROMERO

RICARDO DE SENA MACEDO SENA
PAULO MARCOS FERREIRA

HAMILTON SIMAO MESQUITA MILTAO
ROSSIO COELHO DA SILVA

ANDRE LUIZ LINO

SAMUEL RIBEIRO DO VALLE

ADELCIO ROCHA SANTOS

GERALDO MAGELA

ROGERIO EUGENIO DE OLIVEIRA OLIVEIRA
VANTUIL LUIZ DA SILVA SILVA

RENATO SERGIO FARIA

VICENTE FERREIRA DA DA SILVA
LUCIANO DE ALMEIDA ALMEIDA
CARLITO SILVA SANTOS

JOAQUIM OZANAM RODRIGUES PINTO
BRAZ FARIA SILVA BRAZ FARIA
CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA

ARTUR MULER MARQUES PINTO
JOSE NILTON TEODORO TEODORO

41
42
40
40
43

46
47
46
49
45
49
47
49
48
47
45
48
48
48
49
47
46
47
48
48
45
48
48
48
49

45
46
46
49
45
49
49
45
a7
47
45

50
50
53
50
52
50
52
53

MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR
MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR

MILITAR

00:47:46
00:51:22
00:51:57
00:54:43
00:57:59

00:27:13
00:27:36
00:29:18
00:31:34
00:32:14
00:32:19
00:33:01
00:33:27
00:33:28
00:33:39
00:33:46
00:33:47
00:34:20
00:34:37
00:35:05
00:36:14
00:36:35
00:38:06
00:38:09
00:38:34
00:39:20
00:39:37
00:39:56
00:40:29
00:42:14

00:42:30
00:42:58
00:43:07
00:43:31
00:43:57
00:45:25
00:45:26
00:45:34
00:45:36
00:47:32
00:48:52

00:26:03
00:29:32
00:30:15
00:32:10
00:32:53
00:34:39
00:36:22
00:36:50
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Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 anos acima

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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369
257
139
99
356
468
108
365
498
413
182
469
448
202
556
500
355
431
101
49
403

237

123
411
275
418
36
256
258
373
273
433
399
279
143

62

35
278
359
281
188
263
254
419

69
227
259

MARCIEL ARAUJO FERREIRA
JESUS RODRIGUES RODRIGUES

EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA

CLAUDIO GREGO GREGO

LUIZ CARLOS DE CARVALHO CARVALHO
ROBSON CONRADO DE CASTRO
CRISTINA AMARAL PASSOS FIGUEIREDO
MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA

SANDRO CRUZ FERNANDES CRUZ
NASSER JURDI

FLAVIO AQUINO

RODNEY ALVES DE PAULA

REGINALDO FARIA

GERSON CANDIDO GONCALVES
WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA
SEBASTIAO ROCHA

LUIS HENRIQUE DA COSTA COSTA
PAULO MESSIAS DE RESENDE RESENDE
CLEIBER ANTONIO DE SOUZA

ANDRE LUIZ FERREIRA LOPES

MESSIAS DE MORAIS JUNIOR

IRLEI MELQUIADES
AFONSO VITOR DO NASCIMENTO VITOR
DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA OLVEIRA
MOZAR PAULINO PRADO

JOSE EUSTAQUIO CAMPOS

NEWTON MOREIRA E SOUSA

AMAURILIO JOSE DA COSTA COSTA
JESUS ANTONIO RIBEIRO

JOAO CARLOS SOARES COSTA

MARCIO SANTOS

JOSE CARLOS MAIA

PAULO ROMUALDO DE AQUINO
MAURICIO GONTIJO DE SA

JOSE MARIA DA SILVA

EDSON SEBASTIAO FIEDLER

ANTONIO REZENDE
ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS
AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS

JOSE LUIZ FERREIRA ALVES ALVES

LUIZ FERNANDO RIBEIRO

JOSE MARIA ROCHA KASCHER KASCHER
FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA

JOAO TOMAZ

JENNER ANTONIO MARTINS

NILSON LUCIO GONGALVES DE MATOS

BENJAMIM DA SILVA MACIEL
HELI GONCALVES CAMPOS
JOAO EUSTAQUIO DA COSTA EUSTAQUIO

50
54
52
50
52
51
52
52
51
52
53
50
51
52
53
53
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JAEL NUNES

JOSE CASSIANO TEIXEIRA

SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO LACERDA
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